
 

AREA TERRITORIALE DI RICERCA DI ROMA 2 

Via del Fosso del Cavaliere, 100 – 00133 Roma 
 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 

 

OGGETTO: F006-2025 - DECISIONE DI CONTRATTARE PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, 

LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, DELLA FORNITURA DI N. 3 ROTOLI DA 1000 ETICHETTE (50,80 X 25,40 mm) IN 

POLIESTERE METALLIZZATO PER STAMPANTE BRADY BBP12  

RETTIFICA DELLA DETERMINA PROT. N. 0046633 DEL 18/02/2025 

 

IL PRESIDENTE DI AREA 

 

VISTA la determina a contrarre prot. n. 0046633 del 18/02/2025, con la quale è stata avviata la procedura di acquisto 
per la fornitura di n. 3 rotoli da 1000 etichette (50,80 x 25,40 mm) in poliestere metallizzato per stampante BRADY 
BBP12; 

PRESO ATTO che la ditta Robotti Srl, individuata con la summenzionata determina, ha comunicato di non essere 
interessata a dar seguito alla procedura di affidamento;  

CONSIDERATA quindi la necessità di individuare un nuovo operatore economico al quale affidare la fornitura in oggetto; 

VISTO il preventivo della ditta Seristampa srl, per l’acquisto di n. 3 rotoli da 1000 etichette (50,80 X 25,40 mm) per un 
costo complessivo di euro 560,00 oltre IVA; 

CONSIDERATO che la ditta Seristampa srl è presente sul portale MePA; 

CONSIDERATO che per l’affidamento in oggetto erano stati impegnati euro 643,82 oltre IVA sui fondi del progetto 
SAC.GA001.010, voce del piano 13017 “Altri beni e materiali di consumo”; 

DISPONE 

− di rettificare il nominativo della Ditta affidataria di cui alla determina sopra richiamata da: ROBOTTI SRL a: 
Seristampa srl, con sede legale in Città Sant’Angelo Marina (PE), Via dell'Autostrada n. 11 – cap 65013 – C.F. e 
P.IVA 01494590688; 

− di procedere all’acquisizione della fornitura attraverso la piattaforma di approvvigionamento digitale certificata 
eProcurement www.acquistinretepa.it; 

− di rettificare l’importo del provvedimento di affidamento diretto prot. n. 0046633 del 18/02/2025 per un totale 
di euro 560,00 oltre IVA e di rettificare il relativo provvedimento di impegno; 

− di procedere alla cancellazione del CIG acquisito relativo al precedente operatore economico. 

 

Controllo di regolarità 
amministrativa e contabile 

Valentina Di Mambro 

 

 

 

                                                                                                                                                  Il Presidente di Area 

Prof. Aldo Di Carlo 

 
 

 

 

 


		2025-04-09T17:17:41+0200
	Valentina Di Mambro


		2025-04-15T10:26:43+0200
	Aldo Di Carlo




